АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.07.2017                                                                                                  № 52
с. Берея

О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов и предоставлении помещений для проведения предвыборных встреч зарегистрированным кандидатам в депутаты

В соответствии с законом Амурской области №222 от 26.09.2009г «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области  ст.59 п.1
постановляю:

Выделить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов в депутаты  и специальные места для размещения их агитационных печатных материалов
- здание библиотеки;
- здание  поста ЭЦ;
- здание скважины;
- информационный стенд на автобусной остановке.

Т.А.Останина